
        RS 000586 02 17 

Dodatek č. 2  

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

dále je  „dodatek“  

Zoologická zahrada hl. . Prahy 

U Trojského zá ku /  

171 00, Praha 7 - Troja 

IČ: 64459, DIČ: CZ00064459 

zastoupe á: Mgr. Miroslave  Bo ke , ředitele  Zoo Praha 

 dále je  „objednatel“   

 

a 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, a.s.  

Sokolovská /  

190 22, Praha 9 

IČ: 05886, DIČ: CZ000 , plát e DPH 

zastoupený: Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva a  

           I g. Ladislave  Ur á ke , čle e  představe stva  

dále je  „poskytovatel“  

 

uzavírají te to dodatek smlouvy o zajiště í auto usové dopravy uzavře é ezi 
objednatelem a poskytovatelem dne 28.6.2017 dále je  "smlouva"), který  se ě í z ě í 

íže uvede ý h člá ků této smlouvy takto: 

 

I. Před ět dodatku 

1. Před ěte  dodatku je úprava ceny za zajiště í přepravy auto usů a ko eč ou částku 
1 123 542,- Kč slovy jede  ilio  sto dva et tři tisí  pět set čtyři et dva koru  český h   
z důvodu z ě y jízd í h řádů dle dodatku č.  ze d e 31.7. 2017, při které došlo ke 
z ě ě provoz í h pod í ek.   

 

 

2. Ostat í usta ove í s louvy edotče á tí to dodatke  zůstávají eze z ě . 

 

II. Závěreč á ujed á í 

 



1. Úči ost tohoto dodatku smlouvy astává d e  jeho podpisu opráv ě ý i zástup i 
o ou s luv í h stra . 
 

2. Te to dodatek á  stra y, je vyhotove  ve čtyře h výtis í h, z i hž každý á plat ost 
origi álu. Po dvou výtis í h o drží každá ze s luv í h stra .  

 

 

 

V Praze dne   

 

 

 

.....................................................                        ..................................................... 

Zoologi ká zahrada hl. m. Prahy                         Doprav í pod ik hl. . Prahy a.s.  

Mgr. Miroslav Bo ek, ředitel          Mgr. Martinem Gillarem,    

             předseda představe stva    

 

 

 

 

                                                                              

 

       …………………………………………………. 

       Doprav í pod ik hl. . Prahy, a.s. 

       Ing. Ladislav Ur á ek, 

čle  představe stva   


